od godziny 12-tej z połu
dnia w domu pod Nrem 1327b (nowym 24)
przy ulicy Ś-to Krzyzkiej, ruchomości do
spadku po Magdalenie z Przezdębskich, Igo
ślubu Kalinowskiej, 2go Zielińskiej należące,
a między temi: trzy dorożki, dwie pary sa
nek, wóz na żelaznych osiach, dziewięć koni,
uprząż, liberja dorożkarska oraz narzędzia
i sprzęty różne, domowe i gospodarskie.

Warszawa, dnia 11 (23) Sierpnia 1873 r.
(M. P.) Jozefat Fedecki.

—8591—1—1 Rejent.
W dniu 15 (27) Sierpnia r. b., w Wydzia

le I Trybunału Cywilnego w Warszawie, od
będzie się sprzedaż w drodze działów od
trzykrotnie o */, części obniżonego szacunku,
następujących Nieruchomości w Warsza
wie, przy ulicy Nowowiejskiej położonych, o
godzinie 10-ej, Nr 1754J, od summy rs.

Tamże jest FORTEPIAN mahoniowy, uży
wany, prawie o 7-miu oktawach, w jaknaj-
lepszyta stanie, z tonem pełnym i silnym, za
bardzo przystępną cenę, FISHARMONIA
dębowa, paryzka, bardzo mało używana o 4
oktawach, za przystępną cenę jest do sprze
dania. —8608—I 3

Są do sprzedania dla uczonych, znawców
lub amatorów do zbioru rzadkich szczegółów

AEROLITY
czyli kamienie spadłe z nieba w dniu 18 (30)
Stycznia 1868 roku, w okolicach miasta Puł
tuska.

Sztuk pareset różnej wielkości, ogólnej wa
gi fantów 50. Największy kamień’ waży 10
funtów, inne zaś 3, 21/2> 2, 1, Ł/2 funtowe,
oraz mniejsze.

Wiadomość przy ul Elektoralnej w domu
Wejshejta pod Nrem 9 nowym, w mieszka
niu Krzywickiego Teofila. —8189—3—3